截至本报告书签署日，信息披露义务人安华企管在未来十二个月内无处置上市

公司股份的计划，将会择机继续增持上市公司股份或权益。若今后进一步增持上市

公司股份或权益，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求，履行相关信息

披露义务。

截至本报告书签署日，信息披露义务人王中胜、杨新子、杨世宁在未来12个月

内没有继续增持公司股份的计划，将会择机减持公司股份。王中胜、杨新子、杨世

宁与南方银谷签署的《表决权委托协议》将于2020年6月12日到期。到期后，王中

胜、杨新子、杨世宁与南方银谷将不再续签《表决权委托协议》。

三、本次权益变动信息披露义务人的决策程序

本次权益变动无需要履行的决策程序。

32

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人拥有权益的股份数量和比例

本次权益变动前，南方银谷直接持有上市公司股份44,619,944股，占上市公司

总股本的10.83%；王中胜直接持有上市公司股份15,936,708股，占上市公司总股本

的3.87%；杨世宁直接持有上市公司股份16,982,957股，占上市公司总股本的4.12%

；杨新子直接持有上市公司股份10,146,287股，占上市公司总股本的2.46%。

2019年7月3日至2019年7月10日，南方银谷通过深圳证券交易所集中竞价增持

公司股份4,424,554股，占公司总股本的1.07%。

2019年7月11日至2019年9月6日，南方银谷通过深圳证券交易所集中竞价及大

宗交易增持公司股份7,548,521股，占公司总股本的1.83%。

2020年4月13日至2020年4月17日，王中胜以集中竞价方式累计减持公司股份

3,980,000股,占公司总股本的0.97%。

2020年4月24日至2020年5月8日，安华企管通过深圳证券交易所集中竞价方式

增持公司股份16,520,000股，占截至公司总股本的4.01%。

本次权益变动后，南方银谷直接持有上市公司股份56,593,019股，占上市公司

总股本的13.73%；王中胜直接持有上市公司股份11,956,708股，占上市公司总股本

的2.90%；杨世宁直接持有上市公司股份16,982,957股，占上市公司总股本的4.12%

；杨新子直接持有上市公司股份10,146,287股，占上市公司总股本的2.46%；安华

企管直接持有上市公司股份16,520,000股，占上市公司总股本的4.01%；信息义务

披露人合计持有上市公司股份112,198,971股，占上市公司总股本的27.23%。

二、本次权益变动前后信息披露义务人持股情况

本次权益变动前后信息披露义务人持股情况如下：

股东名称 种类

本次权益变动前

持股数（股） 占总股本比例
拥有表决权股

数（股）
占总股本比例

南方银谷 人民币普通股 44,619,944 10.83% 65,226,716 15.83%

33

王中胜 人民币普通股 15,936,708 3.87% 8,518,270 2.07%

杨世宁 人民币普通股 16,982,957 4.12% 10,388,790 2.52%

杨新子 人民币普通股 10,146,287 2.46% 3,552,120 0.86%

安华企管 - - -  -

合计 87,685,896 21.28% 87,685,896 21.28%

股东名称 种类

本次权益变动后

持股数（股） 占总股本比例
拥有表决权股

数（股）
占总股本比例

南方银谷 人民币普通股 56,593,019 13.73% 93,719,791 22.74%

王中胜 人民币普通股 11,956,708 2.90% 4,538,270 1.10%

杨世宁 人民币普通股 16,982,957 4.12% 10,388,790 2.52%

杨新子 人民币普通股 10,146,287 2.46% 3,552,120 0.86%

安华企管 人民币普通股 16,520,000 4.01% - -

合计 112,198,971 27.23% 112,198,971 27.23%

三、本次权益变动涉及的上市公司股份的权利限制情

况

截至本报告书签署日，信息披露义务人所持股份均为无限售条件股份。

截至本报告书签署日，南方银谷所持部分股权处于质押状态，具体如下：

2019年4月9日，南方银谷向质权人上海浦东发展银行股份有限公司深圳分行质

押皖通科技股票，质押证券数量为24,013,157股，占上市公司股份总数的5.83%。

除上述情况外，截至本报告书签署日，本次权益变动涉及的上市公司股份未设

置其他抵押、质押、留置等任何担保权益，不存在冻结、查封或者其他任何被采取

强制保全措施的情形。

34

第五节 资金来源

南方银谷本次增持上市公司股份所使用的资金来源于自有资金，不存在资金直

接或者间接来源于上市公司及其关联方的情形，不存在通过与上市公司进行资产置

换或者其他交易取得资金的情形，亦不存在利用皖通科技股票向银行等金融机构质

押取得融资用于本次增持上市公司股票的情形。

安华企管本次增持上市公司股份所使用的资金来源于自有资金，不存在资金直

接或者间接来源于上市公司及其关联方的情形，不存在通过与上市公司进行资产置

换或者其他交易取得资金的情形，亦不存在利用皖通科技股票向银行等金融机构质

押取得融资用于本次增持上市公司股票的情形。

35

第六节 后续计划

一、未来 12 个月对上市公司主营业务的调整计划